
Pagin_a(s) 1 de 1 
aLicitacao 

RAFAEL PEIXOTO AMORIM 
Pregoeiro/Presidente da comlssao 

Jaguaribe/Ce, 22 de Novembro de 2019. 

wv.w.jaguaribe.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=422. 

Certlfico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licltacao do(a) TOMADA DE 
PRE~OS - 20.11.0'1 .2019/2019 esta publicado(a) no seguinte endereco eletr6nico abaixo: 

ATESTADO DE PUBLICACAO -AVISO DE LICITACA.O 

Data da publlca~ao do(a) aviso de licita~ao: 22111/2019 

OBJETO DA LICITACAO 
CONTRATACAO DE PESSOA JURiDICA PARA PRESTA<;AO DOS SERVIQOS DE ASSESSORIA 
TECNICA ADMiNISTRATIVA E RECURSOS HUMANOS COM PROCESSAMENTO DE DADOS E 
ACOMPA.NHAMENTO FISCAL PERANTE A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PGFN, PGE E CEF, JUNTO 
A SECRETAR1A DE PLANEJAMENTO E GESTAO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE-CE. 

LOCAL DA LICITACAO 
SALA DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO 

AVENIDA MARIA NJZJNHA CAMPELO, 341 - ALDEOTA • CEP: 63475000 • JAGUARIBE/CE 

HORA DA ABERTURA 08:00 TIPO MENOR PRE<;O 

MODAUDADE j TOMADA DE PRE<;OS DATA DAABERTURA 09/12/2019 

NUMERO 20.11.01.2019/2019 

~0~anenta O'a 

I- f~5 \ 
Q----~~l ~) ~# 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe P.:-t,"'tk ·i.--t/ 
Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro- CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE l"ap,ed(.>\~<·• 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 



Pagina(s) 1 de 1 alicitacio 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe (!l 
Pruca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE ">-•~-· - -- 

CNPJ: 07.443.708/0001-66- Tel: (88) 3522-1770 

RAFAEL PEIXOTO AMORIM 
Pregoeiro/Presidente da comissao 

Jaguaribe/Ce, 22 de Novembro de 2019. 

Certificc para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitar;:ao do(a) "fOMADA DE 
PRECOS - 20.11.o··.1.2019/2019 esta publicado(a) no seguinte endereco eletr6nico abaixo: 

www.jaguaribe.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=422. 

,A. Tf.ST ADO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICIT ACAO 

Data da publica~ao do(a) aviso de licita~ao: 22111/2019 

OBJETO: CONTRATA<;AO- DE PESSOA JURiDICA PARA PRESTA<;AO DOS SERVl<;OS DE 
ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIVA E RECURSOS HUMANOS COM PROCESSAMENTO DE 
DADOS E ACOMPANHAMENTO FISCAL PERANTE A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PGFN, PGE E 
CEF. JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE - CE. - 
DATA DA ABERTURA: 9 DE DEZEMBRO DE 2019 - HORARIO DA ABERTURA: 08:00 - LOCAL: SALA DA 
COMISSAO PEF'.Mo\NENTE DE LICIT A<;AO 

• ' ~ ~ 11 1 J 

E'ilCITAC.:AO- TOMADA DE PRE<;OS: 20.11.01.2019/2019 -TIPO: MENOR p" E<;O 
. ' 

AVISO 

~et((\anttnta a'a 

I- 36 \ 
~o 

~\ -----KE- dl 
~~ ""' 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe ~&rep fedr,,,u<J .. ,¢ 

Praca Senador Fernandes Tavera, SIN - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE 
CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 


